功能用地、0062地块R2二类居住用地项目（1＃住宅楼等8项）-门窗工程   投标文件已被我方接受

，被确定为中标人。

工程名称

北京城市副中心1201街区FZX-1201-0061地块F3其他类多功能用地、0062地块R2二类居住用

地项目（1＃住宅楼等8项）-门窗工程  

建设地点 北京通州城市副中心1201街区

建设规模 50123.79平方米

质量标准 合格

中标范围

包含外窗、幕墙窗、外窗玻璃护栏防火门、防火窗、卷帘门、入户门及门锁等设计图纸所

示内容的深化设计、供货、运输、安装、保修及售后服务等全部内容。

中标价格小写： 15244623.89 元    大写： 壹仟伍佰贰拾肆万肆仟陆佰贰拾叁元捌角玖分

中标工期 118 日历天
计划开工日期 2025年7月15日

计划竣工日期 2025年11月10日

备注 /

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京城建远东建设投资集团有限公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  18  日